

## **Komandeeringu päevaraha võib suurenda kuni kaks korda**

### **Postimees**

Postitaja:

Postitatud : 06.03.2008 7:33:10

Hindrek Riikoja kirjutab Postimehes, et aastatuhande algusest muutumatuna püsinud väliskomandeeringu päevaraha võiks töandjate hinnangul kerkida kaks korda. Rahandusministeerium on lubanud küsimusega tegeleda.

Praegu saab iga väliskomandeeringusse saadetud eestlane mitmepäevasel lähetusel päevaraha 500, riigisisel aga 80 krooni. Ühepäevasel komandeeringul on summad vastavalt 350 ja 40 krooni. Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi transpordi investeeringute talituse juhataja Julia Bergstein tõdes, et Euroopas saab praeguse päevaraha eest lõunasöögi, kuid õhtuks tuleb juba poest läbi käia, kui ei taha töötamisele ise peale maksta. «Päevaraha on sisuliselt 30 eurot, lõunasöök maksab 15 eurot, õhtusöök aga märksa rohkem,» nentis ta. Komandeeringuraha ning hotellide maksuvabad piirhinnad on kehtestatud valitsuse määrusega ning hoolimata tõsiasjast, et need on juba ammu ajale jalgu jäänud ja tekitavad rahulolematust nii töötajates, töandjates kui ametiühingutes, ei ole neid muudetud. Hotellikulude maksuvaba piirmäär on välislähetuses 2000 krooni ööpäeva eest, Eesti-sisese komandeeringu puhul 1200 krooni. Korraliku hotelli leidmine ei ole selle raha eest Euroopa suurlinnades sugugi lihtne. Töandjate keskliidu tegevjuhi Tarmo Kriisi hinnangul tuleks päevaraha määra tõsta kaks korda. «Vaatame kas või seda, millistes riikides Eestist kõige enam käiakse ning kuidas elukallidus seal muutunud on,» põhjendas ta. Ka riigikogu rahanduskomisjoni esimehe reformierakondlase Jürgen Ligi sõnul on päevaraha teema aeg-ajalt kõne alla võetud, kuid arutelud on sumbunud. «Üldiselt on see pigem valitsuse kui riigikogu asi,» nentis ta. Rahandusministeeriumi pressiesindaja Kristi Jõesaare sõnul on neile vastavaid taotlusi esitatud mitmelt poolt ning päevaraha küsimus on võetud ministeeriumi tööplaani. Loe täpsemalt: <http://www.postimees.ee/060308/esileht/majandus/315900.php> Lähetuskulude osas on järjepidevalt ettepanekuid esitanud ka EML, vt nt „[Ettepanekud tulumaksuseaduse ja VV määruste muutmiseks](#)“